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@@ % Informacja o produkcie

@ Q@ % @g @ ROPETEX

@ g @ ROPETEX S55 jest odporna na rotecjae ling stalowg sktadajaca sie z trzech warstw splotek i rdzenia z drutu (stalowego). Poniewaz

@ @ @ warstwy zewnetrzne sg zamkniete w kierunku przeciwnym do dwoch warstw wewnetrznych, lina ta jest ling nieodkretna
Ropetex S55 jest dostepny w rozmiarach od 9 do 20 mm i moze by¢ stosowany do niekierowanego podnoszenia (bez zblocza pojedyncza
@ @ lina), nawet przy duzych wysokos$ciach podnoszenia.

Ropetex S55 nadaje sie do stosowania w wielu typach dzwigoéw, takich jak zurawie wiezowe, zurawie samojezdne, wciagniki elektryczne i
we wszystkich innych zastosowaniach, w ktérych wymagana jest lina stalowa odporna na rotacje / nieodkretna

Jesli szukasz poréwnywalnej liny o mniejszej $rednicy, zwr6¢ uwage na Ropetex S18.

Konstrukcja liny: 35(W)x7
Znakowanie: zgodnie z norma
Zakres temperatur: -40°C do +200°C, dla temperatur roboczych pomigdzy 100°C a 200°C zmniejszy¢ MBF o 10 %.

1 standard: EN 12385-4
. Dodatkowa informacja: Liny klasy 35x7 musza by¢ zawsze zastepowane linami tej samej/poréwnywalnej klasy, a nigdy linami klasy 18x7.
Natomiast liny klasy 18x7 z technicznego punktu widzenia mozna zastapi¢ réwniez linami 35x7.

Wsp. wypetnienia: 0,61
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Nr artykutu

102100904270021
102101004270021
102101204270021
102101304270021
102101404270021
102101504270021
102101604270021
102101804270021
102101904270021
102102004270021

102102204270021

Srednica liny
mm

10
12
13
14
15
16
18
19
20

22

Wytrzymato$¢ na rozcigganie
N/mm?

1960
1960
1960
1960
1960
1960
1960
1960
1960
1960

1960

Powierzchnia

Ocynkowana

Ocynkowana

Ocynkowana

Ocynkowana

Ocynkowana

Ocynkowana

Ocynkowana

Ocynkowana

Ocynkowana

Ocynkowana

Ocynkowana

Uktadanie liny

sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ

sZ

Min. sita zrywajgca
kN

57,2
70,6
102
119
138
159
181
229
255
282

342

Przekroj metaliczny
mm?

38,9

48

94,1
108
123
156
173
192

232

Smarowanie

A-1

A-1

Waga
kg/100m

36,8
454
65,4
76,7
89
102
116
147
164
182

220



	Lina stalowa ROPETEX S55 35(W)x7

